Чувашская Республика

Глава
Москакасинского

сельского поселения Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021 г. № 3
Деревня  Москакасы

	Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси

 ял поселенийĕн

пуçлăхĕ
ЙЫШÃНУ

12.02.2021 ç. № 3
Москакасси ялĕ

[image: image1.png]

	О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» утвержденным решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 16.06.2020 № С-69/2, и Правилами землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения, утвержденными 13.08.2020 № С-72/1, Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, на основании заявлений ООО «Татнефть-АЗС Центр» (вх.: № в адм. от 29.01.2021 №4, №5, №6 и №7 ), п о с т а н о в л я ю :
1. Провести публичные слушания 03 марта 2021 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Москакасинского сельского поселения по следующим вопросам:

1) предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – реконструкция МАЗС № 390 с установкой блока КПГ (метан) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:092701:613, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Москакасинское, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с северо-восточной с 3 м до 0 м, юго-западной, с 3 м до 0 м;

2) предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – реконструкция МАЗС № 390 с установкой блока КПГ (метан) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:092701:691, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Москакасинское, участок расположен в южной части кадастрового квартала 21:17:092701 в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с северо-восточной с 1 м до 0 м, юго-восточной с 1 м до 0 м, юго-западной с 1 м до 0 м;

3) предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – реконструкция МАЗС № 390 с установкой блока КПГ (метан) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:092701:697, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Москакасинское, участок расположен в центральной части кадастрового квартала 21:17:092701 в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с северо-восточной с 1 м до 0 м, юго-западной с 1 м до 0 м;

4) предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – реконструкция МАЗС № 390 с установкой блока КПГ (метан) в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:092701:699, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Москакасинское, участок расположен в центральной части кадастрового квартала 21:17:092701 в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с северо-восточной с 1 м до 0 м, юго-западной с 1 м до 0 м.
2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки администрации Москакасинского сельского поселения обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» утвержденным решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 16.06.2020 № С-69/2, и Правилами землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения, утвержденными 13.08.2020 № С-72/1.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава   Москакасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                                  Д.В. Кириллов